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In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

Dichiarazione resa ai sensi dell'art.28 del Decreto del Presidente della Repubblica

n.600/73

Valendosi della facoltà prevista dagli articoli 46 e 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n. 445,

consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n. 445 e

dall’articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti

DICHIARA

che il soggetto rappresentato è soggetto alla ritenuta del 4% (ex art. 28 del Decreto del Presidente della Repubblica

600/1973)

in quanto

ente commerciale oppure Ditta individuale oppure Società

ente non commerciale, ma il contributo è destinato all’esercizio di attività commerciale svolta in modo

occasionale

che il soggetto rappresentato non è soggetto alla ritenuta del 4% (ex art. 28 del Decreto del Presidente della

Repubblica, n. 600/1973)

in quanto

è un ente non commerciale e non svolge neppure occasionalmente o marginalmente attività commerciali, ossia

produttive di reddito d’impresa ai sensi della vigente normativa ed in particolare dell’art. 55 del Decreto del

Presidente della Repubblica 22/12/1986 , n. 917 del 22.12.1986 (TUIR)

rattandosi di “O.N.L.U.S.” non è soggetta all’applicazione di alcuna ritenuta fiscale ai sensi dell’art. 16 del Decreto

legislativo 04/12/1997, n. 460

è un ente non commerciale e può svolgere occasionalmente o marginalmente attività commerciali ma il

contributo in oggetto è destinato esclusivamente al finanziamento delle attività espletate per il perseguimento

dei fini istituzionali previsti dallo Statuto

il contributo, pur essendo corrisposto nell’esercizio di attività commerciale, è destinato a finanziare l’acquisto di

beni strumentali

il contributo viene dichiarato esente dalla ritenuta medesima in virtù di un’espressa deroga ai sensi della legge

(specificare)

Morbegno

Luogo Data il dichiarante 


